
Materace w Krakowie - kiedy warto zastanowić się nad zakupem nowego
materaca?




Korzystanie ze zniszczonego materaca to nie tylko rezygnacja z wygody, ale także z własnego zdrowia.
Sen ma ogromny wpływ na samopoczucie, tak fizyczne, jak i psychiczne, dlatego nie można go
zaniedbywać. Po czym poznać, że stary materac powinien zostać wymieniony i jak znaleźć dla siebie
odpowiednio dopasowany nowy model?
Co świadczy o konieczności wymiany materaca?

Po czym rozpoznać, że dotychczas używany materac nadaje się już jedynie do wymiany? Może świadczyć
o tym co najmniej kilka rzeczy. Jedne z nich odnoszą się do samego materaca, jego wyglądu i
konstrukcji, inne zaś do samopoczucia po przebudzeniu i jakości snu. O konieczności wymiany materaca
świadczą:


 - odkształcenia lub grudki w piance;

 - wyczuwalne sprężyny;

 - skrzypienie konstrukcji sprężynowej;

 - trwałe zabrudzenia, rozdarcia, lub nieświeży zapach;

 - objawy alergii w kontakcie z materacem;

 - złe samopoczucie o poranku, zmęczenie, bóle pleców i sztywnienie stawów;

 - brak wygody podczas snu, trudności z zasypianiem, nocne przebudzenia.


Korzystanie z materaca, który nie spełnia już swoich podstawowych funkcji, może niestety wiązać się z
proważnymi konsekwencjami zdrowotnymi. Przy stale obniżonej jakości snu można spodziewać się
rozdrażnienia, osłabionej motywacji i chęci do pracy, obniżonego samopoczucia i sprawności
psychoruchowej. Kręgosłup stale narażony na wielogodzinne utrzymanie w nienaturalnej pozycji z czasem
może spowodować dolegliwości bólowe, a nawet rozwijać schorzenia i wady postawy.

Jaki rodzaj materaca wybrać?

Zwykle pierwszą rzeczą, na którą zwraca się uwagę przy wyborze materaca, jest jego konstrukcja oraz
producent. Zakup materaca renomowanej marki, która szczyci się wieloma certyfikatami bezpieczeństwa
i pozytywnymi opiniami klientów, to wybór produktów sprawdzonych i pewnych. Przykładem takiej marki
jest polska firma Hilding Anders, od lat produkujące materace najwyższej jakości doceniane w Polsce i za
granicą.

Marka Hilding zajmuje się produkcją materacy piankowych oraz sprężynowych. Pierwsze modele
wykonane są w całości z elastycznej pianki � albo z jednolitego bloku, który pokrywa się ściąganym
pokrowcem, albo połączeniem kilku warstw pianek o różnych właściwościach. Wśród wartych uwagi
materiałów z pewnością wymienić można pianki termoelastyczne, które pojawiają się w materacach
Hilding Boogie albo Foxtrot. Są one bardzo odporne na uszkodzenia mechaniczne i odkształcenia, a przy
tym cechują się niezwykłą elastycznością zapewniającą wygodę podczas snu.

Ciekawą propozycją są materace termoelastyczne, w których wykorzystano piankę Visco. Ten materiał
jako jedyny dopasowuje się do kształtu ciała pod wpływem wytwarzanego przez nie ciepła, a nie jedynie
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jego ciężaru. Dzięki temu materace termoelastyczne takie jak modele Hilding Rumba albo Salsa
pozwalają odpocząć wszystkim mięśniom, zapewniają świetną elastyczność punktową i niepowtarzalną
wygodę. Materac Visco 120x200 to największa propozycja jednoosobowa � modele dwuosobowe mogą
mieć szerokość od 140 do nawet 200 cm.

Również materace sprężynowe produkowane przez markę Hilding wciąż dopracowywane są pod kątem
komfortu. Podstawowe modele takie jak Step albo Zorba to materace kieszeniowe, w których każda ze
sprężyn została zamknięta w niezależnej materiałowej kieszeni. Dzięki temu konstrukcja jest stabilna,
trwała i nie skrzypi, a sam materac cechuje się lepszą elastycznością punktową. W modelach takich jak
Makarena albo Flamenco marka zastosowała jeszcze bardziej zaawansowaną technologię Multipocket, w
której sprężyny zostały dodatkowo zmniejszone i znacznie liczniej zamontowane w konstrukcji
materaca.

Gdzie w Krakowie można kupić materac marki Hilding?

Materace Hilding można zamówić przez internet wraz z dostawą prosto pod wskazany adres. Na oficjalnej
stronie internetowej producenta znajduje się lista wszystkich sklepów internetowych współpracujących z
marką. Chociaż tego rodzaju zakupy są szybkie i wygodne, nie dają możliwości przetestowania
wybranego modelu, co dla wielu osób jest poważnym minusem. Rzeczywiście, położenie się na materacu i
osobiste sprawdzenie jego wygody czy twardości to sposób, dzięki któremu można najłatwiej znaleźć
model idealny dla siebie. To dlatego firma Hilding udostępnia także listę salonów stacjonarnych, w
których można kupić markowe materace, podzielone według poszczególnych miast Polski. Krakowskie
salony podane są wraz z dokładnymi adresami, danymi kontaktowymi oraz lokalizacją naniesioną na małą
mapę miasta, aby jeszcze łatwiej można było je znaleźć.
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